

Reign Bros ApS

Pilestræde 43, 1. sal., 1112 København K

CVR-nr. 31 86 33 92

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juli 2023.

Lars Lillevang Bindslev
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Reign Bros ApS
Pilestræde 43, 1. sal.
1112 København K

CVR-nr.: 31 86 33 92
Hjemsted: København K
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Lars Lillevang Bindslev, direktør
Martin Kai Sommer, direktør
Anders Østergaard, direktør
Simon Bjerrum Engelsted, direktør

Revision

One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Roskildevej 39, 3. sal
2000 Frederiksberg

Dattervirksomhed

Stikbold ApS, København

Kapitalinteresse

Level Up Garage ApS, Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udvikling af software samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.884.449 kr. mod 2.819.560 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.173.250 kr. mod -3.333.825 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022	2021
	3.884.449	2.819.560
1 Personaleomkostninger	-4.463.986	-3.425.294
Driftsresultat	-579.537	-605.734
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-588.719	-2.690.299
Indtægt af kapitalinteresse	0	-19.886
Andre finansielle indtægter	1.249	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-6.243	-3.163
Resultat før skat	-1.173.250	-3.319.082
Skat af årets resultat	0	-14.743
Årets resultat	-1.173.250	-3.333.825
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-1.922.013
Disponeret fra overført resultat	-1.173.250	-1.411.812
Disponeret i alt	-1.173.250	-3.333.825

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	573.431	1.162.150
Finansielle anlægsaktiver i alt	573.431	1.162.150
Anlægsaktiver i alt	573.431	1.162.150
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	676.058	1.088.306
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	32.252	32.252
Tilgodehavende selskabsskat	0	8.000
Andre tilgodehavender	0	364.412
Tilgodehavender i alt	708.310	1.492.970
Likvide beholdninger	42.840	161.579
Omsætningsaktiver i alt	751.150	1.654.549
Aktiver i alt	1.324.581	2.816.699

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	44.425	44.425
Overkurs ved emission	1.589.146	1.589.146
Overført resultat	-1.404.489	-231.239
Egenkapital i alt	229.082	1.402.332
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	3.164
Gæld til tilknyttede virksomheder	239.552	156.805
Anden gæld	855.947	1.254.398
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.095.499	1.414.367
Gældsforpligtelser i alt	1.095.499	1.414.367
Passiver i alt	1.324.581	2.816.699

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overkurs ved emission	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	40.001	0	1.922.013	388.623	2.350.637
Kontant kapitaludvidelse	4.424	1.589.146	0	0	1.593.570
Resultatandel	0	0	-1.922.013	-1.411.812	-3.333.825
Køb af egne anparter	0	0	0	-15.000	-15.000
Salg af egne anparter	0	0	0	806.950	806.950
Egenkapital 1. januar 2022	44.425	1.589.146	0	-231.239	1.402.332
Resultatandel	0	0	0	-1.173.250	-1.173.250
	44.425	1.589.146	0	-1.404.489	229.082

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>		
1. Personalemkostninger				
Lønninger og gager	4.394.866	3.376.362		
Andre omkostninger til social sikring	25.182	19.123		
Personalemkostninger i øvrigt	43.938	29.809		
	<u>4.463.986</u>	<u>3.425.294</u>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>6</u>		
2. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	<u>6.243</u>	<u>3.163</u>		
	<u>6.243</u>	<u>3.163</u>		
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>		
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed				
Kostpris 1. januar	1.930.436	430.436		
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>1.500.000</u>		
Kostpris 31. december	<u>1.930.436</u>	<u>1.930.436</u>		
Opskrivninger 1. januar	-768.286	1.922.013		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-337.800	-394.090		
Andre kapitalbevægelser	<u>-250.919</u>	<u>-2.296.209</u>		
Opskrivninger 31. december	<u>-1.357.005</u>	<u>-768.286</u>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>573.431</u>	<u>1.162.150</u>		
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
		Regnskabs-		
		mæssig værdi		
		hos Reign Bros		
		ApS		
Stikbold ApS, København	Ejerandel 83,64 %	Egenkapital 685.594	Årets resultat -403.873	573.431
		<u>685.594</u>	<u>-403.873</u>	<u>573.431</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>	
4. Kapitalinteresse			
Kostpris 1. januar	19.886	0	
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>19.886</u>	
Kostpris 31. december	<u>19.886</u>	<u>19.886</u>	
Opskrivninger 1. januar	-19.886	0	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>0</u>	<u>-19.886</u>	
Opskrivninger 31. december	<u>-19.886</u>	<u>-19.886</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>0</u>	<u>0</u>	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Level Up Garage ApS, Frederiksberg	43,50 %	<u>-3.383.881</u>	<u>-2.266.156</u>
		<u>-3.383.881</u>	<u>-2.266.156</u>
5. Deposita			
Kostpris 1. januar		0	62.700
Afgang i årets løb		<u>0</u>	<u>-62.700</u>
Opskrivninger 1. januar		<u>0</u>	<u>0</u>

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har ved regnskabsårets afslutning fremførbare skattemæssige underskud på samlet 1.860 t.kr. Skatteværdien af disse underskud udgør 409 t.kr., ved en skatteprocent på 22. Aktivet er ikke indregnet i balancen, da det er uvist hvornår selskabet skattemæssigt vil kunne anvende forskelsværdierne.

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet er omfattet af de almindelige forretningsmæssige garantier.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Anders Østergaard

Direktør

Serienummer: 0f2d5c0f-7432-414e-968a-d75a45c51e33

IP: 176.222.xxx.xxx

2023-07-11 10:43:41 UTC



Martin Kai Sommer

Direktør

Serienummer: 5e2b8281-6778-4b61-aaa1-d70ad316bde2

IP: 77.241.xxx.xxx

2023-07-12 09:22:12 UTC



Lars Lillevang Bindslev

Direktør

Serienummer: 5f6810cb-c91c-463b-86d8-0f8eb7735f57

IP: 83.151.xxx.xxx

2023-07-12 09:26:03 UTC



Simon Bjerrum Engelsted

Direktør

Serienummer: 54c35f5f-283e-44b4-9328-4b2c884ef6da

IP: 212.112.xxx.xxx

2023-07-12 19:34:44 UTC



Hans Christian Grube

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-237204950863

IP: 2.108.xxx.xxx

2023-07-13 05:33:42 UTC



Lars Lillevang Bindslev

Dirigent

Serienummer: 5f6810cb-c91c-463b-86d8-0f8eb7735f57

IP: 83.151.xxx.xxx

2023-07-13 12:02:08 UTC



Penneo dokumentnøgle: 04K8Y-VFX4Q-G2GAC-JOPGM-N2GNZ-DZEVG

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>